
 
UCHWAŁA NR VI/53/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr V/47/2015 Rady Miejskiej 

w Mirosławcu z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec 

na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 z późn. zm.
2)

) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatyw-

nych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zm. Nr 232, poz. 1378) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 4 pkt c) uchwały Nr V/47/2015 Rady Miejskiej w Miro-

sławcu z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015 r., w ten 

sposób, że: w § 4 lit. c) wyrazy: „wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 665 552,88 zł. Deficyt po-

kryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków.” zastępuje się wyrazami: 

„wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 665 552,88 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na 

spłatę rat kredytów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 marca 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1465


		2015-04-20T14:23:47+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




